
Marabou Kladdkaka

Marabou Kladdkaka

AR TI K ELNR

0614007022 (Mellan)
V AR U MÄR K E

ALMONDY

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

1200g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Almondy AB

Ingredienser

INGREDIENSER: Socker, ÄGG, glutenfri VETESTÄRKELSE,

vegetabilisk olja (raps), glukossirap, kakaosmör,

vasslepulver (från MJÖLK), kakaomassa, fettreducerat

kakaopulver, SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖRFETT, salt,

emulgeringsmedel (SOJALECITIN), arom. Kan innehålla

spår av MANDEL, JORDNÖTTER och HASSELNÖTTER.

Marknadsbudskap

Kladdkaka smarrigt överdragen och fylld med smält

Marabou mjölkchoklad.

Dabas produktklassificering

205612606123 / Djupfryst --

Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Tårta -- Mandeltårta

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

Utskriftsdatum: 2026-06-10



Märkning

Typ av märkning: Det överkorsade axet

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Utgående UHM-krav

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta produkter

vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisningar: I rumstemperatur utan förpackning 1 timme.

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total hållbarhet

(dagar):

547

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1813 kJ

Energi: 433 kcal

Fett: 20 g

- Varav mättat fett: 4,9 g

Kolhydrat: 59 g

- Varav sockerarter: 37 g

Protein: 3,6 g

Salt: 0,25 g

Natrium: 0,1 g

Utskriftsdatum: 2026-06-10

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07312930007022


Allergener

Hasselnöt

Jordnötter

Mandel

Nötter

Sojabönor

Vete

Ägg

Mjölk

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Kan innehålla

Kan innehålla

Kan innehålla

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-06-10



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07312930007022

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: (0614007022)

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 6 st Mellannivåförpackningar 07312930007039

BES KRIVNING

Artikelkategori: Marabou Kladdkaka

Produktnamn: Marabou Kladdkaka

Varumärke: ALMONDY

Förpackningsstorlek: 1200g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer (0614007022)

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Kladdkaka smarrigt överdragen och fylld med smält

Marabou mjölkchoklad.

Basnivå • GTIN 07312930007022

Utskriftsdatum: 2026-06-10



ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2020-02-27

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-02-27

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000170

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: INGREDIENSER: Socker, ÄGG, glutenfri VETESTÄRKELSE, vegetabilisk olja

(raps), glukossirap, kakaosmör, vasslepulver (från MJÖLK), kakaomassa,

fettreducerat kakaopulver, SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖRFETT, salt,

emulgeringsmedel (SOJALECITIN), arom. Kan innehålla spår av MANDEL,

JORDNÖTTER och HASSELNÖTTER.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 547

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Utskriftsdatum: 2026-06-10



DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd.mm.yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

TUL L , AVGIFT EL L ER  S KATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyp, kod: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 97 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1323 gram

Jämförmängd färdigvara: 1200,000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 1200,000 gram

Utskriftsdatum: 2026-06-10



MÅTT

Artikelns bredd: 289 mm

Artikelns djup: 42 mm

Artikelns höjd: 288 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-10



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07312930007039

Leverantörens artikelnummer: 0614007022

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 6 st Basnivåförpackningar 07312930007022

Ingår i: 44 st Toppnivåförpackningar 07312930007077

BES KRIVNING

Artikelkategori: Marabou Kladdkaka 1200g

Varumärke: ALMONDY

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 0614007022

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2020-02-27

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-02-27

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000170

Mellannivå • GTIN 07312930007039

Utskriftsdatum: 2026-06-10



TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 343 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 8203 gram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 7200 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 392 mm

Artikelns djup: 590 mm

Artikelns höjd: 131 mm

Utskriftsdatum: 2026-06-10



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07312930007077

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 44 st Mellannivåförpackningar 07312930007039

BES KRIVNING

Artikelkategori: Marabou Kladdkaka 1200g

Varumärke: ALMONDY

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2020-02-27

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-02-27

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000170

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Toppnivå • GTIN 07312930007077

Utskriftsdatum: 2026-06-10



L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 360932 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1585 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-06-10



PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 4 st

Antal ingående lav: 11 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Almondy AB

OR G . NR .

556231-9805

G LN

7312930098051

TELEF ON

031-728 20 00

AD R ESS

Box 127, 423 21, Torslanda

E-P OST

info@almondy.com
http://www.almondy.com

Utskriftsdatum: 2026-06-10
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